[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĔРПЎ  РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ВĂРМАНКАС  КĔÇТЕМĔР  ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

                02.03.2021ç  13 №

Вăрманкас  Кĕçтемĕр ялě

	АДМИНИCТРАЦИЯ
ВТОРОВУРМАНКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2021г. № 13
д.Вторые Вурманкасы

О внесении изменений в постановление Второвурманкасинского сельского поселения  от 21.12.2018 № 95  «О закреплении полномочий администратора доходов  бюджета        Второвурманкасинского сельского поселения  Цивильского района Чувашской Республики»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Минфина России от 06.06.2019 года №85 н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» внести следующие изменения в постановление от 21.12.2018 № 95 «О  закреплении полномочий администратора доходов бюджета  Второвурманкасинского  сельского поселения  Цивильского района» (с изменениями от 20.12.2019 №101, от 27.12.2019 №104, 19.02.2020г. № 10, 22.07.2020г. № 76):

1. В пункте 2 в коды доходов бюджетной классификации

дополнить позицией:

	«99320225519100000150

	Субсидия бюджетам муниципальных районов на поддержку культуры»

        2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Второвурманкасинского сельского  поселения
                Никитин Э.В.